
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2023- Rokiem Obchodów Jubileuszu 50-lecia 
utworzenia Gminy Lubiewo 

Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt 18) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się w Gminie Lubiewo rok 2023 Rokiem 50-lecia utworzenia 
Gminy Lubiewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W każdym środowisku przychodzi taki czas, w którym obchodzi się szczególny 
jubileusz upamiętniający rocznicę ważnych wydarzeń, które miały wpływ na jego 
funkcjonowanie w przyszłości. W 2023 roku przypada jubileusz 50-lecia 
utworzenia Gminy Lubiewo. Jest to niewątpliwie bardzo ważne wydarzenie. Z tej 
okazji na przestrzeni całego roku obchodów planuje się organizację wydarzeń, 
imprez i uroczystości. Obchody przyczynią się do wzmocnienia tożsamości 
lokalnej społeczności, wzmocni więzi między mieszkańcami i przyczyni się do 
promocji gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za 
zasadne. 

    

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



